
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 02:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odstraova-etiket-label-remover-150ml-p-5138.html

  
Odstraňovač etiket - Label remover
150ml

Včetně DPH 151 Kč

Bez DPH 124 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 444 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00036009

Výrobce MICRO CHIP

Popis produktu

Odstraňovač etiket- Label remover 150ml
Kapalná formulace pro rychlé odstranění štítků a samolepících etiket a zbytků lepidla.
Odstraňovač etiket obsahuje výtažky z citrusových olejů a rozpouštědel.
Neutralizuje lepidlo umožňujíc úplné a rychlé odstranění nálepky. Neobsahuje aceton a jiné agresivní rozpouštědla.
POUŽITÍ:

odstraňuje zbytky lepidla na automobilových sklech po dálničních známkách
odstraňuje inkoust po použití fixů je ideální pro odstraňování etiket z elektronických součástek
odstraňuje etikety z kancelářských zařízení (faxy, kopírky, tiskárny, počítače)
ideální pro skleněné povrchy, jako jsou police, skříňky
rychle a účinně odstraňuje etikety z prvků zařízení, válečků, a gumy.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Naneste přípravek přímo na nálepku, která má být odstraněna. Po cca. 2-5 minut odstraňte štítek, a při silné lepivosti, činnost opakujte. Po
odstranění prostředku, můžete nalepit nový štítek.
UPOZORNĚNÍ:
Před použitím vždy proveďte zkoušku v neviditelném místě
NEREAGUJE S 99,9% ZKUŠEBNÍCH POVRCHŮ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odstraova-etiket-label-remover-150ml-p-5138.html
http://www.tcpdf.org

